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Awansowały to turnieju finałowego!
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Koszykarki TRS Siła Ustroń wywalczyły przepustkę do najlepszej „8” Mistrzostw Polski
Młodziczek (do lat 13). Podopieczne Kamili Jędrysik i Rafała Filipczyka zagwarantowały sobie
awans niedzielną wygraną nad gospodyniami turnieju półfinałowego.

facebook.com/SilaUstron

Koszykarki z Ustronia nie miały sobie równych pod koniec kwietnia w ćwierćfinałowym turnieju, w którym odniosły
komplet zwycięstw, o czym więcej pisaliśmy tutaj. Podopieczne Kamili Jędrysik i Rafała Filipczyka awansowały do
najlepszej „16” w kraju i w ostatni weekend przystąpiły w Ksawerowie do turnieju półfinałowego.

Rywalizacja nie układała się po myśli zawodniczek ustrońskiej Siły, gdyż pierwsze dwa spotkania padły łupem
rywalek. Na otwarcie turnieju poniosły porażkę z Warsaw Basketball Select – 55:61 – mimo że lepiej wstąpiły do
piątkowego starcia, gdyż po pierwszej kwarcie prowadziły różnicą dziewięciu punktów (20:11). W sobotę
faworyzowana do awansu Opalenica nie dała większych szans koszykarkom stela, wygrywając 97:46.

Ustronianki, pomimo dwóch porażek, wciąż miały szansę zakończyć turniej na 2. miejscu i awansować do najlepszej
„8” Mistrzostw Polski Młodziczek. Warunkiem było pokonanie Basket 4Ever Ksawerów. W pierwszej kwarcie
minimalnie lepsze okazały się gospodynie (16:14), ale już kolejne trzy padły łupem zawodniczek z Ustronia, które
wygrały całe spotkanie 72:60 i po końcowej syrenie rozpoczęły świętowanie awansu.

/komplet-zwyciestw-sily-ustron,93462


 

Wygraliśmy marzenia! �
Zwyciężamy ciężką pracą na parkiecie z Basket 4Ever Ksawerów i
meldujemy się w najlepszej 8 w Polsce ❤
 Brawo dziewczyny, brawo trenerzy, brawo kibice �
Zadanie jest dofinansowane ze środków publicznych Miasto Ustroń ❤ ...
See more

62 51 31

TRS Siła Ustroń
about a month ago

Mistrzostwa Polski Młodziczek (U-13) w koszykówce, turniej półfinałowy:

TRS Siła Ustroń - Warsaw Basketball Select 55:61
MKS Opalenica - Basket 4ever Roverland.pl Ksawerów 71:51
TRS Siła Ustroń - MKS Opalenica 46:97
Warsaw Basketball Select - Basket 4ever Roverland.pl Ksawerów 68:72
MKS Opalenica - Warsaw Basketball Select 73:47
Basket 4ever Roverland.pl Ksawerów - TRS Siła Ustroń 60:72
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